

CIBEA HOLDING ApS

Tornehøj 16
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2016

Beata Ciepiel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CIBEA HOLDING ApS
Tornehøj 16
3520 Farum

CVR-nr: 32338755
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et underskud på kr. -159.628, hvilket efter ledelsens opfattelse er forventet og utilfredsstillende.

Tilknyttet virksomhed, Cibeap ApS i likvidation, har indstillet sin aktivitet marts måned 2016, og selskabet er den 22. juni 2016 indtrådt i en solvent likvidation. Forventet provenue identisk med optaget værdi ultimo regnskabsåret.

Tilknyttet virksomhed, Speedmodo ApS i likvidation, har ligeledes indstillet sin aktivitet i regnskabsåret.

Der er foretaget udlån kr. 114.916 til finansiering af tidligere udviklingsprojekt, hvilket mellemværende er nedskrevet til kr. 0 i forbindelse med den igangsatte likvidation. Årets mindre underskud er indregnet via kapitalandelen og resterende beløb modregnet i udlån pga. likvidation. Forventet provenue identisk med optaget værdi ultimo regnskabsåret. Selskabet forventes endeligt afmeldt oktober måned 2016.

Andre værdipapirer og kapitalandele, udenlandsk unoteret papir, SmartDuka Corp. Opmærksomheden henledes på, at investeringen blev optaget til kostpris, og er i forrige regnskabsår nedskrevet til kr. 0. Der er ikke modtaget et fyldestgørende regnskabsmateriale til brug for vurdering af selskabets økonomi mv. Informationerne er mangelfulde, herunder registrering af ejerforhold mv. På grund af denne usikkerhed er det besluttet at opretholde nedskrivning af investering til kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende om end med et forventet mindre resultat efter nuværende estimater.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-18.867	-16.729
Bruttoresultat		-18.867	-16.729
Resultat af ordinær primær drift		-18.867	-16.729
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-184.908	341.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.500	3.404
Andre finansielle indtægter		49.601	38.952
Ordinært resultat før skat		-151.674	367.133
Skat af årets resultat	1	-7.954	-6.016
Årets resultat		-159.628	361.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.600	200.000
Øvrige reserver		0	-931.246
Overført resultat		-210.228	1.092.363
I alt		-159.628	361.117

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.027	224.351
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	49.027	224.351
Anlægsaktiver i alt		49.027	224.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	98.072
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Tilgodehavender i alt		0	598.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		446.569	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		446.569	0
Likvide beholdninger		533.301	563.503
Omsætningsaktiver i alt		979.870	1.161.575
Aktiver i alt		1.028.897	1.385.926

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		882.135	1.092.363
Egenkapital i alt	3	962.135	1.172.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40	0
Skyldig selskabsskat		6.257	3.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.865	10.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.762	213.563
Gældsforpligtelser i alt		66.762	213.563
Passiver i alt		1.028.897	1.385.926

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-7.304	-6.016
Betalt udenlandsk udbytteskat ej refunderbar	-650	0
	-7.954	-6.016

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer
Kostpris primo ved stiftelse	1.152.853	100.000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	1.152.853	100.000
Nettoopskrivninger primo	-928.502	-100.000
Andel i årets resultat / nedskrivning	-184.908	0
Reklassifikation modregnet i udlån	9.584	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret afsat som forpligtelse	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.103.826	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.027	0

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cibea ApS i likvidation, Farum	100%	49.027	-175.324
Speedmodo ApS i likvidation, Farum	100%	0	-9.584

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	1.092.363	1.172.363
Årets resultat	0	-159.628	-159.628
Afsat udbytte som forpligtelse	0	-50.600	-50.600
Egenkapital ultimo	80.000	882.135	962.135

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 7.304 af samlet netto kr. 0.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.